PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

D I V U L G A Ç Ã O  D O  R E S U L T A D O  D A  A P R E C I A Ç Ã O  D O S  R E C U R S O S
C O N C U R S O  P Ú B L I C O  –  E D I T A L  N º  0 1 / 2 0 1 3

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado da apreciação de recursos da Prova Objetiva do Concurso Público regido pelo Edital nº
01/2013.

ALTERAÇÃO DE
GABARITO

Nº da
questão

Código - cargo Alteração

33 314 – PEB II – Matemática De (E) para (D)

47 315 – PEB II – Música De (C) para (A)

      Para os demais cargos, não houve alterações de gabarito.

Orlândia, 19 de dezembro de 2013.

Dra. Flávia Mendes Gomes
Prefeita Municipal